关于2023年度淮安市市级文旅发展引导资金扶持项目的公示
根据《关于组织做好2023年度淮安市市级文旅发展引导资金项目申报工作的通知》（淮文旅发〔2023〕78号）要求，经各县区申报推荐、专家评审、实地考察、第三方审计和局党委研究决定，拟对22个项目给予扶持，现予以公示。
公示时间：2023年9月18日至22日。对公示结果有不同意见的单位或个人可向淮安市文化广电和旅游局举报。举报或反映情况要实事求是，要有具体的证据、内容。举报应采取书面形式，以单位名义反映情况的，必须加盖单位公章，以个人名义反映问题的，必须署以真实姓名和联系电话，否则不予受理。

联系地址：淮安市健康西路130号，淮安市文化广电和旅游局产业科技处，电话：0517-83668556， 邮编：223001。

附件：1.2023年度淮安市市级文旅发展引导资金扶持项目公示名单（景区景点提档升级类）
2.2023年度淮安市市级文旅发展引导资金扶持项目公示名单（市场推广类）
附件1
2023年度淮安市市级文旅发展引导资金扶持项目公示名单

一、景区景点提档升级类
	序号
	申报单位
	项目名称

	1
	淮安西游乐园有限公司
	西游乐园文创旅游商品设计开发

	2
	淮安市清晏园
	创建4A旅游景区提升工程

	3
	古淮河景区管理有限公司
	景区环境修缮提升工程

	4
	淮安市淮安区漕运旅游景点服务有限公司
	漕运博物馆漕运大观维修升级项目

	5
	淮安蓝水湾生态农业科技有限公司
	游客中心建设

	6
	江苏西河文化发展有限公司
	韩信故里·汉文化体验馆

	7
	淮安市樱花园
	淮安市樱花园水土保持科普馆及周边提升改造工程

	8
	江苏今世缘文化传播有限公司
	涟水县今世缘工业旅游观光体验项目

	9
	江苏金鸡坨乡村旅游发展有限公司
	金鸡坨游客中心及停车场升级改造项目

	10
	涟水县园林绿化管理中心
	涟水县五岛湖旅游区效能提升工程

	11
	盱眙龙飞文旅产业发展有限公司
	明祖陵景区新游客中心建设项目一期工程项目

	12
	江苏金湖绿莲生态旅游发展有限公司
	荷花荡景区景观质量提升项目

	13
	金湖尧乡文化旅游集团有限公司
	全国乡村旅游重点镇创建暨闵桥集镇更新项目

	14
	中汖旅游发展有限公司
	金湖水上森林景区森林部落心宅禅意生活馆建设项目

	15
	金湖县水务投资有限公司
	十里果林提档升级施工项目

附件2
2023年度淮安市市级文旅发展引导资金扶持项目公示名单
二、市场推广类
	序号
	申报单位
	项目名称

	1
	金湖尧乡文化旅游集团有限公司
	金湖全域旅游线上宣传项目

	2
	蒋坝镇人民政府
	小红书合作推广

	3
	淮安市洪泽区洪泽湖旅游协会
	第十届澳门国际旅游（产业）博览会

	4
	华强方特（淮安）旅游发展有限公司
	淮安方特东方欲晓主题公园线上宣传

	5
	淮安西游乐园有限公司
	媒体宣传、广告投放

	6
	淮安日月洲酒店管理有限公司
	淮安日月洲度假村网络平台宣传推介

	7
	淮安龙宫大白鲸嬉水世界有限公司
	淮安龙宫海洋世界景区广告宣传项目